Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменения в Положение о предоставлении
местным бюджетам из областного бюджета бюджетных
кредитов, использовании и возврате муниципальными

округами и городскими округами Нижегородской области
бюджетных кредитов, полученных из областного бюджета,

утвержденное постановлением Правительства
Нижегородской области от 14 декабря 2009 г. № 925

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о предоставлении местным бюджетам

из областного бюджета бюджетных кредитов, использовании и возврате
муниципальными округами и городскими округами Нижегородской
области бюджетных кредитов, полученных из областного бюджета,
утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области
от 14 декабря 2009 г. № 925, изменение заменив в пункте 2.7 слова
"1 процент" словами "3,5 процента".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора Е.Н.Поляков